附件1：
第一期至第五期特种作业人员初训考试合格率统计表
	低压电工作业初训合格率

	序号
	机构名称
	报考
人数
	合格
人数
	合格率

	1
	深圳市龙华区华信职业技能培训中心
	1
	1
	100.00%

	2
	深圳市龙华区博世职业技能培训中心
	6
	5
	83.33%

	3
	深圳市龙诚职业培训学校
	277
	200
	72.20%

	4
	深圳市鹏城职业技能培训学校
	57
	39
	68.42%

	5
	深圳市龙岗区宝龙职业培训学校
	9
	6
	66.67%

	6
	深圳市宝安区深职训职业培训学校
	52
	34
	65.38%

	7
	深圳市宝安区东方职业技能培训中心
	64
	41
	64.06%

	8
	深圳市龙华区东方职业培训中心
	66
	42
	63.64%

	9
	深圳市安科安全科技文化股份有限公司
	71
	45
	63.38%

	10
	深圳市富弘安全科技有限公司
	256
	159
	62.11%

	11
	深圳市龙岗区新立安职业技能培训学校
	86
	53
	61.63%

	12
	深圳市龙诚技术培训有限公司
	336
	207
	61.61%

	13
	深圳市森鑫源职业培训学校
	205
	126
	61.46%

	14
	深圳市光明区东方职业技能培训学校
	118
	72
	61.02%

	15
	友联船厂（蛇口）有限公司
	5
	3
	60.00%

	16
	深圳市龙岗区立安职业技能培训学校
	97
	58
	59.79%

	17
	深圳市宝安区今日培训中心
	77
	46
	59.74%

	18
	广东深圳职业训练学院
	109
	64
	58.72%

	19
	深圳市南网技术教育有限公司
	128
	75
	58.59%

	20
	深圳第二高级技工学校
	65
	38
	58.46%

	21
	深圳市正宏教育有限公司
	45
	25
	55.56%

	22
	深圳市新安教育咨询有限公司
	11
	6
	54.55%

	23
	深圳市南山区深职训职业培训学校
	208
	113
	54.33%

	24
	深圳市银河职业技能培训中心
	132
	71
	53.79%

	25
	深圳市宝安区博智职业技能培训学校
	45
	24
	53.33%

	26
	深圳市龙华新区远东职业技能训练学校
	161
	85
	52.80%

	27
	深圳市龙华区安全技术职业技能培训中心
	247
	128
	51.82%

	28
	深圳市龙华新区文生职业技能培训学校
	383
	191
	49.87%

	29
	深圳市安特应急管理科技有限公司
	276
	132
	47.83%

	30
	深圳市龙岗区龙腾职业技能培训学校
	483
	228
	47.20%

	31
	深圳市坪山区正源职业技能培训中心
	45
	21
	46.67%

	32
	深圳市坪山新区志远培训学校
	271
	124
	45.76%

	33
	深圳市众安安全培训咨询服务有限公司
	20
	9
	45.00%

	34
	广东省能源协会
	20
	8
	40.00%

	35
	深圳市宝安区世图职业培训学校
	14
	5
	35.71%

	36
	深圳市新安科职业培训学校
	70
	25
	35.71%

	37
	深圳安泰恒益安全技术有限公司
	77
	27
	35.06%

	38
	深圳技师学院
	23
	8
	34.78%

	平均合格率
	4616
	2544
	55.11%



	高压电工作业初训合格率

	序号
	机构名称
	报考
人数
	合格
人数
	合格率

	1
	广东省能源协会
	63
	50
	79.37%

	2
	深圳市南网技术教育有限公司
	163
	122
	74.85%

	3
	广东深圳职业训练学院
	62
	44
	70.97%

	4
	深圳市南山区深职训职业培训学校
	192
	118
	61.46%

	5
	深圳市安特应急管理科技有限公司
	30
	17
	56.67%

	平均合格率
	510
	351
	68.82%



	电力电缆作业初训合格率

	序号
	机构名称
	报考
人数
	合格
人数
	合格率

	1
	深圳市南网技术教育有限公司
	18
	10
	55.56%

	平均合格率
	18
	10
	55.56%



	熔化焊接与热切割作业初训合格率

	序号
	机构名称
	报考
人数
	合格
人数
	合格率

	1
	深圳市企联培训服务咨询中心
	2
	2
	100.00%

	2
	深圳市宝安区东方职业技能培训中心
	16
	15
	93.75%

	3
	深圳市正宏教育有限公司
	12
	11
	91.67%

	4
	友联船厂（蛇口）有限公司
	17
	14
	82.35%

	5
	深圳市南网技术教育有限公司
	5
	4
	80.00%

	6
	深圳市龙华新区远东职业技能训练学校
	45
	34
	75.56%

	7
	深圳市龙岗区立安职业技能培训学校
	23
	17
	73.91%

	8
	深圳市森鑫源职业培训学校
	41
	30
	73.17%

	9
	广东深圳职业训练学院
	21
	15
	71.43%

	10
	深圳市银河职业技能培训中心
	42
	29
	69.05%

	11
	深圳市龙诚职业培训学校
	104
	70
	67.31%

	12
	深圳市光明区东方职业技能培训学校
	63
	42
	66.67%

	13
	深圳市坪山新区志远培训学校
	70
	46
	65.71%

	14
	深圳市龙诚技术培训有限公司
	164
	99
	60.37%

	15
	深圳市安特应急管理科技有限公司
	137
	80
	58.39%

	16
	深圳市龙华区安全技术职业技能培训中心
	51
	26
	50.98%

	17
	深圳市南山区深职训职业培训学校
	24
	12
	50.00%

	18
	深圳市龙华新区文生职业技能培训学校
	262
	130
	49.62%

	平均合格率
	1099
	676
	61.62%



	高处安装、维护、拆除作业初训合格率

	序号
	机构名称
	报考
人数
	合格
人数
	合格率

	1
	深圳市发利构件机械技术服务有限公司
	7
	7
	100.00%

	2
	深圳市宝安区东方职业技能培训中心
	28
	24
	85.71%

	3
	深圳市龙华新区远东职业技能训练学校
	28
	23
	82.14%

	4
	广东深圳职业训练学院
	67
	55
	82.09%

	5
	深圳市龙华区安全技术职业技能培训中心
	46
	36
	78.26%

	6
	深圳市龙诚技术培训有限公司
	180
	140
	77.78%

	7
	深圳市南网技术教育有限公司
	27
	21
	77.78%

	8
	深圳市光明区东方职业技能培训学校
	61
	47
	77.05%

	9
	深圳市龙岗区新立安职业技能培训学校
	182
	140
	76.92%

	10
	深圳市坪山新区志远培训学校
	105
	78
	74.29%

	11
	深圳市龙诚职业培训学校
	99
	71
	71.72%

	12
	深圳市南山区深职训职业培训学校
	117
	83
	70.94%

	13
	深圳市新安科职业培训学校
	272
	190
	69.85%

	14
	深圳市安特应急管理科技有限公司
	94
	61
	64.89%

	15
	深圳市安科安全科技文化股份有限公司
	188
	90
	47.87%

	16
	深圳市众安安全培训咨询服务有限公司
	29
	11
	37.93%

	平均合格率
	1530
	1077
	70.39%



	登高架设作业初训合格率

	序号
	机构名称
	报考
人数
	合格
人数
	合格率

	1
	深圳市龙华区安全技术职业技能培训中心
	2
	2
	100.00%

	2
	深圳市南网技术教育有限公司
	40
	37
	92.50%

	3
	广东深圳职业训练学院
	75
	64
	85.33%

	平均合格率
	117
	103
	88.03%



	制冷与空调安装修理作业初训合格率

	序号
	机构名称
	报考
人数
	合格
人数
	合格率

	1
	广东深圳职业训练学院
	1
	1
	100.00%

	2
	深圳市森鑫源职业培训学校
	36
	30
	83.33%

	3
	深圳市南山区深职训职业培训学校
	68
	52
	76.47%

	4
	深圳市宝安区东方职业技能培训中心
	37
	27
	72.97%

	5
	深圳技师学院
	67
	43
	64.18%

	6
	深圳第二高级技工学校
	20
	12
	60.00%

	7
	深圳市龙华区安全技术职业技能培训中心
	6
	1
	16.67%

	平均合格率
	235
	166
	70.64%



